
ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 12.5.2020



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

CO?

Česká ulice tvoří hlavní spojnici 
mezi centrálním náměstím 

Svobody a důležitým dopravním 
uzlem v Joštově ulici.

Jedná se o velmi frekventovanou 
čistě pěší trasu v centru a zároveň 

o “výkladní skříň města”.

Česká ulice je jednou 
z posledních důležitých ulic v 
centru města, které neprošly 

rekonstrukcí povrchu.

Význam České a okolních ulic 
ještě vzroste po dostavbě 

Janáčkova kulturního centra.

1) koordinace 
s plánovanými investicemi 

v sousedních ulicích

2) návrh nové dlažby

3) vytvoření pobytového místa

PROČ? JAK?

V souvislosti s plánovanou 
realizací kolektoru pod ulicí 

Českou, předpoklad je rok 2026.

Do té doby je nutné provádět 
na základě tohoto dokumentu 

koordinaci provozního, 
prostorového, výškového a 

materiálového řešení ostatních 
akcí dotýkajících se náměstíčka 

před konvalárií.

KDY?



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

HISTORICKÉ FOTOGRAFIE

horní část České směrem k Joštově, 1889

ulice Česká a Veselá, 1905 ulice Česká směrem k náměstí Svobody, 1961

ulice Česká směrem k náměstí Svobody, cca 1915(?)



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

FOTODOKUMENTACE SOUČASNÉHO STAVU



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

VSTUPY DO ČESKÉ ULICE

z Joštovy

z Jakubské

z náměstí Svobody

z Joštovy



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, M 1:1000



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

ČESKÁ - NAPOJENÍ NA JOŠTOVU, M 1:200

DOPLNĚNÍ LAMPY VO NA PŘEVĚSU

ČESKÁ - DLAŽBA V ULICI
- PĚŠÍ ZÓNA, POHODLNÝ BEZKOLIZNÍ POHYB - ŽULOVÁ ŘEZANÁ DLAŽBA S TRYSKANOU HLAVOU, DOTAŽENA AŽ K PATÁM DOMŮ BEZ POUŽITÍ OKRAJE 
Z ŽULOVÉ MOZAIKY

- BAREVNOST: TŘI BARVY - SVĚTLE ŠEDÁ (40%), TMAVĚ ŠEDÁ (30%) A OKROVÁ (30%), STŘED ULICE SVĚTLÝ, SMĚREM K FASÁDÁM DLAŽBA “TMAVNE”
- ROZMĚR: ŘÁDKY PO 30 CM, ŠÍŘKA KAMENŮ 20, 30, 40, 50 CM. VÝŠKA DLAŽBY MINIMÁLNĚ 10 CM
- OSA ULICE BUDE ZVÝRAZNĚNA PRUHY Z VELKOFORMÁTOVÉ ŽULY (ROZMĚR PRUHU 450/60 CM), BARVA SVĚTLE ŠEDÁ NEBO OKROVÁ, PRUHY 
BUDOU MÍT OPROTI OKOLNÍ DLAŽBĚ ODLIŠNÝ, HRUBŠÍ POVRCH (NAPŘ. DRÁŽKY, PEMRLOVÁNÍ ATP.)

1

1

ČESKÁ

SO
L

N
IČ

N
Í

SO
L

N
IČ

N
Í

JOŠTOVA



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

ČESKÁ - NÁMĚSTÍČKO PŘED KONVALÁRIÍ, M 1:200

NOVÝ PŘEVĚS S LAMPAMI VO

PŘESUN RESTAURAČNÍ ZAHRÁDKY ZE STŘEDU PROSTORU K PROVOZOVNĚ

PLASTIKA NA PÍSKOVCOVÉM PODSTAVCI

BRONZOVÉ PÁSKY V DLAŽBĚ, HISTORICKÉ NÁZVY ULIC

FONTÁNA - VODA TRYSKAJÍCÍ Z ÚROVNĚ DLAŽBY

KAMENNÁ LAVICE, INTEGROVANÉ ODVĚTRÁNÍ KOLEKTORU

STROMY V PROKOŘENITELNÝCH BUŇKÁCH

2

3

NOVÝ PŘEVĚS S  LAMPOU VO

ČESKÁ - DLAŽBA V ULICI
- PĚŠÍ ZÓNA, POHODLNÝ BEZKOLIZNÍ POHYB - ŽULOVÁ ŘEZANÁ DLAŽBA S TRYSKANOU HLAVOU, DOTAŽENA AŽ K PATÁM DOMŮ BEZ POUŽITÍ OKRAJE Z ŽULOVÉ MOZAIKY
- BAREVNOST: TŘI BARVY - SVĚTLE ŠEDÁ (40%), TMAVĚ ŠEDÁ (30%) A OKROVÁ (30%), STŘED ULICE SVĚTLÝ, SMĚREM K FASÁDÁM DLAŽBA “TMAVNE”
- ROZMĚR: ŘÁDKY PO 30 CM, ŠÍŘKA KAMENŮ 20, 30, 40, 50 CM. VÝŠKA DLAŽBY MINIMÁLNĚ 10 CM
- OSA ULICE BUDE ZVÝRAZNĚNA PRUHY Z VELKOFORMÁTOVÉ ŽULY (ROZMĚR PRUHU 450/60 CM), BARVA SVĚTLE ŠEDÁ NEBO OKROVÁ, PRUHY BUDOU MÍT OPROTI OKOLNÍ DLAŽBĚ ODLIŠNÝ, HRUBŠÍ POVRCH (NAPŘ. DRÁŽKY, PEMRLOVÁNÍ ATP.)

ČESKÁ - DLAŽBA V  TROJÚHELNÍKOVÉM PROSTORU STŘEDU NÁMĚSTÍČKA
-  ILUSTRAČNÍ PODOBA. TATO ČÁST BUDE PRAVDĚPODOBNĚ REALIZOVÁNA JAKO POSLEDNÍ, PO REALIZACI KOLEKTORU. PROSTOR NAVRHUJEME DOPLNIT PLASTIKOU A VODNÍM PRVKEM (PŘÍPADNĚ KAŠNOU S PLASTIKOU). PODOBU TĚCHTO DĚL , 

JEJICH UMÍSTĚNÍ A ŘEŠENÍ DLAŽBY V TROJÚHELNÍKU DOPORUČUJEME VYBRAT V SOUTĚŽI. DO TÉ DOBY ZDE ZŮSTANE LITINOVÁ KAŠNIČKA I KVĚTINOVÝ STÁNEK. 
- V ILUSTRAČNÍM NÁVRHU JE POUŽITO: POVRCH - MRAMOROVÁ ŠTÍPANÁ MOZAIKA 5/5 CM, BRONZOVÉ PÁSKY S TYPOGRAFICKY ZTVÁRNĚNOU PŘIPOMÍNKOU HISTORICKÝCH NÁZVŮ ULIC ČESKÉ A VESELÉ, MOŽNOST UMÍSTĚNÍ TRYSEK 

FONTÁNY, VE ŠPICI NA MÍSTĚ SOUBĚHU ULIC ČESKÉ S VESELOU BUDE UMÍSTĚN VÝRAZNÝ TROJÚHELNÍKOVÝ PÍSKOVCOVÝ PODSTAVEC NESOUCÍ UMĚLECKÉ DÍLO - PLASTIKU, PŘED KONVALÁRIÍ BUDOU UMÍSTĚNY DVA NOVÉ STROMY V 
PROKOŘENITELNÉM PODZEMNÍM PROSTORU A KAMENNÁ PÍSKOVCOVÁ LAVICE S INTEGROVANOU MŘÍŽÍ ODVĚTRÁNÍ KOLEKTORU

VESELÁ, SOLNIČNÍ
- CHODNÍKY BUDOU PROVEDENY V MATERIÁLU, ROZMĚRECH A BAREVNOSTI ULICE ČESKÉ BEZ POUŽITÍ PRUHŮ Z VELKOFORMÁTOVÉ ŽULY
- VOZOVKA -  KROUŽKOVÁ ŽULOVÁ DLAŽBA 12/12 CM, ZAPUŠTĚNÝ ŽULOVÝ OBRUBNÍK ŠÍŘKY 25 CM, V PROSTORU NÁMĚSTÍČKA BUDE VOZOVKA ZVÝŠENA DO ÚROVNĚ CHODNÍKU A LEMOVÁNA KOVOVÝMI SLOUPKY TMAVĚ ŠEDÉ BARVY

1

2

3

1

ČESKÁ

ČESKÁ

SO
LN

IČ
N

Í

VESELÁ

SO
LN

IČ
N

Í

STOJANY NA KOLA



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

ČESKÁ - “NÁMĚSTÍČKO” PŘED KONVALÁRIÍ



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

ČESKÁ - NAPOJENÍ NA SKRYTOU A JAKUBSKOU, M 1:200

1

S
K

RY
TÁ

JA
K

U
BS

K
Á

ČESKÁ



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

ČESKÁ - NAPOJENÍ NA NÁMĚSTÍ SVOBODY, M 1:200

1

KAMENNÁ LAVICE S INTEGROVANÝM ODVĚTRÁNÍM KOLEKTORU

ČESKÁ - DLAŽBA V ULICI
- PĚŠÍ ZÓNA, POHODLNÝ BEZKOLIZNÍ POHYB - ŽULOVÁ ŘEZANÁ DLAŽBA S TRYSKANOU HLAVOU, DOTAŽENA AŽ K PATÁM DOMŮ BEZ POUŽITÍ OKRAJE Z ŽULOVÉ MOZAIKY
- BAREVNOST: TŘI BARVY - SVĚTLE ŠEDÁ (40%), TMAVĚ ŠEDÁ (30%) A OKROVÁ (30%), STŘED ULICE SVĚTLÝ, SMĚREM K FASÁDÁM DLAŽBA “TMAVNE”
- ROZMĚR: ŘÁDKY PO 30 CM, ŠÍŘKA KAMENŮ 20, 30, 40, 50 CM. VÝŠKA DLAŽBY MINIMÁLNĚ 10 CM
- OSA ULICE BUDE ZVÝRAZNĚNA PRUHY Z VELKOFORMÁTOVÉ ŽULY (ROZMĚR PRUHU 450/60 CM), BARVA SVĚTLE ŠEDÁ NEBO OKROVÁ, PRUHY BUDOU MÍT OPROTI OKOLNÍ DLAŽBĚ ODLIŠNÝ, HRUBŠÍ POVRCH (NAPŘ. DRÁŽKY, PEMRLOVÁNÍ ATP.)

1

STOJANY NA KOLA

ST
ŘE

D
O

VA

ČESKÁ

NÁMĚSTÍ SVOBODY



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

SOLNIČNÍ - NAPOJENÍ NA MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ, M 1:200

VESELÁ, SOLNIČNÍ
- CHODNÍKY BUDOU PROVEDENY V MATERIÁLU, ROZMĚRECH A BAREVNOSTI ULICE ČESKÉ BEZ POUŽITÍ PRUHŮ Z VELKOFORMÁTOVÉ ŽULY
- PĚŠÍ ZÓNA, POHODLNÝ BEZKOLIZNÍ POHYB - ŽULOVÁ ŘEZANÁ DLAŽBA S TRYSKANOU HLAVOU, DOTAŽENA AŽ K PATÁM DOMŮ BEZ POUŽITÍ OKRAJE Z ŽULOVÉ MOZAIKY
- BAREVNOST: TŘI BARVY - SVĚTLE ŠEDÁ (40%), TMAVĚ ŠEDÁ (30%) A OKROVÁ (30%), STŘED ULICE SVĚTLÝ, SMĚREM K FASÁDÁM DLAŽBA “TMAVNE”
- ROZMĚR: ŘÁDKY PO 30 CM, ŠÍŘKA KAMENŮ 20, 30, 40, 50 CM. VÝŠKA DLAŽBY MINIMÁLNĚ 10 CM
- VOZOVKA -  KROUŽKOVÁ ŽULOVÁ DLAŽBA 12/12 CM, ZAPUŠTĚNÝ ŽULOVÝ OBRUBNÍK ŠÍŘKY 25 CM, VOZOVKA BUDE ZVÝŠENA DO ÚROVNĚ CHODNÍKU

3

SOLNIČNÍ

MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ

3



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

REFERENČNÍ PŘÍKLAD DLAŽBY VČ. KONSTRUKCE - NEW ROAD, BRIGHTON (GB), ARCHITEKT: JAN GEHL

New Road, Brighton - stavbaNew Road, Brighton - stavba

New Road, BrightonNew Road, Brighton



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

SOUVISEJÍCÍ INVESTIČNÍ AKCE V ÚZEMÍ, NÁVRH KOORDINACE PRACÍ, VARIANTA 1 - S KOLEKTOREM

název akce: BRNO, SOLNIČNÍ I, ČESKÁ II – REKONSTRUKCE VODOVODU
investor: Statutární město Brno (Brněnské vodárny a kanalizace a.s.)
zpracovatel dokumentace: Atelier DPK, s.r.o.

- stav projektu: před podpisem smlouvy se zhotovitelem, předpoklad podpisu smlouvy 
začátkem 09/2019

- začátek realizace: sítě 10/2019
- konec realizace povrchů: 05/2021

název akce: SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA, REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ
investor: Statutární město Brno (Brněnské komunikace a.s.)
zpracovatel dokumentace: Viapont s.r.o.

- stav projektu: - dokumentace pro územní rozhodnutí 07/2017
- v současnosti kompletují vyjádření ke stavebnímu povolení

- začátek realizace: sítě od konce roku 2019 (ulice Opletalova)
- realizace povrchů: v etapách, ulice Veselá bude realizována jako poslední v závislosti
na dokončovacích pracech na JKC

název akce: SEKUNDÁRNÍ KOLEKTOR ČESKÁ - STŘEDOVA
investor: Statutární město Brno
zpracovatel dokumentace: INGUTIS, spol. s r. o.

- stav projektu: - v současnosti se dokumentace pro územní rozhodnutí přepracovává 
na dokumentaci pro sloučené územní a stavební řízení

- realizace: zahájení po dokončení JKC, odhad doby realizace: 3 roky

název akce: ČESKÁ ULICE V BRNĚ, REKONSTRUKCE POVRCHŮ
zpracovatel studie: Kancelář architekta města Brna

- stav projektu: koordinační studie 12/2019
- realizace proběhne v koordinaci s akcí Sekundární kolektor Česká - Středova

Odhadovaný harmonogram stavebních prací

úsek druh prací

ČESKÁ, SOLNIČNÍ rekonstrukce sítí (BVK a.s.)

úprava povrchu komunikace (BVK a.s.)

SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA rekonstrukce sítí (BKOM a.s.)

úprava povrchu komunikace (BKOM a.s.)

JANÁČKOVO KULTURNÍ CENTRUM stavba sálu (BKOM a.s.) stav. povol. prováděcí projekt VŘ na zhotovitele stavba včetně povrchů Veselá, Besední a Solniční

ČESKÁ, SKRYTÁ, STŘEDOVA sekundární kolektor Česká - realizace (OI MMB / INGUTIS, spol. s.r.o.)

povrchy - koordinační studie (KAM)

plastika/kašna a ztvárnění náměstíčka před konvalárií - soutěž (OK MMB ?) soutěž JŘBU

povrchy - projekt DUR/DSŘ (OI MMB / ?)

povrchy - povolovací proces (OI MMB / ?)

povrchy - realizační projekt (OI MMB / ?)

výběr dodavatele (OI MMB)

povrchy - realizace (OI MMB / ?)

2024 2025 20262019 2020 2021 2022 2023

TERMÍN REALIZACE ZÁVISÍ NA DOKONČENÍ JKC

ROZŠÍŘENÍ 1. ETAPY O NAPOJENÍ NA MORAVSKÉ NÁM.

ROZŠÍŘENÍ 2. ETAPY,
KOORDINACE S TEPLÁRNAMI

1. ETAPA1. ETAPA

2. ETAPA2. ETAPA

3. ETAPA3. ETAPA

1. ETAPA - BRNO, SOLNIČNÍ I, ČESKÁ II - REKONSTRUKCE VODOVODU

NUTNOST PRŮBĚŽNÉ KOORDINACE VÝŠKOVÉHO 
A MATERIÁLOVÉHO NAPOJENÍ 1. A 2. ETAPY 2. ETAPA - SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA, REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

3. ETAPA - ČESKÁ - ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

OPĚTOVNÉ ZAPRAVENÍ POVRCHŮ 
V RÁMCI 3. ETAPY

SOUTĚŽ NA KAŠNU A ÚPRAVU NÁMĚSTÍ

VARIANTA 1 - S KOLEKTOREM



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

SITUACE - INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, STÁVAJÍCÍ, M 1:1000

JANÁČKOVO
KULTURNÍ
CENTRUM

JOŠTOVA

VESELÁ

SO
LN

IČ
N

Í

ČESKÁ

SK
RY

TÁ

ST
ŘE

D
O

VA

NÁMĚSTÍ SVOBODY

JA
KU

BS
KÁ



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

STÁVAJÍCÍ PROJEKT BRNO, SOLNIČNÍ I, ČESKÁ II – REKONSTRUKCE VODOVODU (BVK a.s.)

O
SA 1

OSA 2

OSA 2

O
SA 1

A-A´

B-B´

1x

LEGENDA:

Šumavská 15

atelier@atelier-dpk.cz
tel./fax: 541240616

Ing. Petr Soldán

602 00 Brno
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

VYPRACOVAL

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
Atelier DPK, s.r.o.

Výškový systém: B.p.v.

NÁZEV ZAKÁZKY  

OBJEKT 

SO 03 - Komunikace

ČÁST

D. Dokumentace stavebních objektů

DOKUMENT  ( VÝKRES ) 

Situace stavebních úprav

ČÍSLO ZAKÁZKY OBJEDNATELE

-

MĚŘÍTKO 

1:250

PARÉ 

ČÍSLO VÝKRESU / REVIZE

D.2.2.

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

FORMÁT

4x A4

DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY ZPRACOVATELE

INVESTOR

VEDOUCÍ PROJEKTANT

Souřadnicový systém: JTSK

Ing. Kateřina Mičová Polesná

Ing. Lukáš Konečný

Ing. Petr Soldán

Dokumentace ke změně stavby před dokončením / pro provedení stavby

Statutární město Brno

BRNO, SOLNIČNÍ I, ČESKÁ II – REKONSTRUKCE VODOVODU 

Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno  

03/2018

13_10_181



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

STÁVAJÍCÍ PROJEKT SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA - REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ (BKOM a.s.)

+ 4 stání
š. 3,50m

16 stání kolmých
š. 2,50m / dl. 5,00m

9 stání podélných
š. 2,00m / dl. 5,75m

12 stání podélných
š. 2,00m / dl. 5,75m

20 stání podélných
š. 2,00m / dl. 5,75m

+ 1 stání dl. 7,00m

celkem 22 stání

celkem 12 stání

celkem 9 stání

celkem 20 stání

celkem 72 parkovacích míst 
z toho 5 míst pro invalidy + 1 místo pro motocykly
(podle vyhl. 398/2009 sb. z 61 - 80 míst musí být min. 4 místa pro inv.)

3.87

11.00

4.00
11.87

2.00 3.25

2.
00

18.51

2.
76

2.
00

4.
00

2.
94

2.
94

6.
00

3.
10

11
.7

0

12
.0

4

5.
00

5.
50

2.00

3.
86

16
.3

6

7.
29

5.
00

5.
50

2.
00

4.
30

24
.0

9

6.
53

3.
03

0.85 4.00 3.06
3.31

13
.4

0
2.

00
4.

00
2.

00
3.

14

2.
25

4.
00

5.
00

zvýšená plocha
vozovky

nájezdový práh

nájezdový práh

místo pro
přecházení
(přechod)

7.
22

4.
88

R5.50

R3
.0

0

R
3.

00

1

1

2
2

3
3

4

4

5

5

6

6

7
7

8

8

13

14

13

14

nájezdový práh

zvýšená plocha
vozovky

12

11

5.
01

R6
.50

12

11

6.
50

6.
00

6.
50

3.
50

4.
90

varovný pás

varovný pás

varovný pás

varovný pás

zvýšená plocha
vozovky

zvýšená plocha
vozovky

stávající
přechod
(SSZ)

nájezdový práh

9 stání podélných
š. 2,00m / dl. 5,75m

celkem 9 stání

SO
LN

IČ
N
Í

BE
SE
DN

Í

BESEDNÍ

SO
LN

IČ
N
Í

SO
LN

IČ
N
Í

VESELÁ

VESELÁ

VESELÁ

SK
RY

TÁ

ST
ŘE

DO
VA

ČESKÁ

ČESKÁ

VESELÁ

HUSOVA

KOMENSKÉHONÁMĚSTÍ

JO
ŠT
O
VA

OPLETALOVA

OPLETALOVA

3.64

2.62

2.
50

R5
.0

0
R

15
.0

0

R5.0
0

5.45

varovný pás

varovný pás š. 0,40m

0.0

0.
0

0.
1

0.2

0.3

1.00

1.00

1.
30

1.
30

stání pro
motocykly

+ 1 stání dl. 4,00m

ocelové sloupky

pokračuje

ocelové sloupky

ocelové sloupky

pochůzná plocha

8.40

4.
00

R6
.0

04.
28

SITUACE 1:250
SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA

VODNÍ 13,  602 00 BRNO

ARCHIVNÍ Č.

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO         

FORMÁT

DATUM

Č. SOUPRAVY  

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

ING. MIROSLAV MELUZÍN

OKRES:

NÁZEV AKCE:

INVESTOR:

NÁZEV PŘÍLOHY:

VYPRACOVAL

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE a.s.

ING. MIROSLAV MELUZÍNHLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

KONTROLOVAL ING. MARTIN SIROTEK

JIHOMORAVSKÝKRAJ:

Č. PŘÍLOHY

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:

BRNO-MĚSTO ČERVENEC 2017

SOLNIČNÍ, VESELÁ, OPLETALOVA

MĚSTO BRNO

2191

2191REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ

DÚR

ING. JITKA RAUSOVÁ

1:250

18 A4

LEGENDA BAREVNÝCH PLOCH:

vozovka

parkovací stání

vjezd

zvýšená křižovatka

chodník

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES

C

2

nová výsadba stromů



ČESKÁ – ÚPRAVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
KOORDINAČNÍ STUDIE 20. 1. 2020

STÁVAJÍCÍ PROJEKT 12. STAVBA SEKUNDÁRNÍHO KOLEKTORU ČESKÁ - STŘEDOVA (BKOM a.s.)




